

WIELKANOCNE ZESTAWY UPOMINKOWE



Sprawdź ofertę w halach i na www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW DLA NIEJ

- wino węgierskie Egri Csillag białe wytrawne, 0,75 l, TIM
- czekolada biała z naturalnym aromatem wanilii Madagaskar, 100 g, Lindt
- herbata English Breakfast Bouquet Caddy, 20 g, Levant
- opakowanie: karton z okienkiem



49⁹⁹ NETTO
61,49 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW DLA NIEJ

SKŁAD I ALERGENY

1. Wino węgierskie Egri Csillag białe wytrawne, 0,75 l, TIM

ALERGENY: siarczany

2. Czekolada biała z naturalnym aromatem wanilii Madagaskar, 100 g, Lindt

SKŁAD: miazga kakaowa, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, tłuszcz kakaowy, cukier trzcinowy Demerara, wanilia.

ALERGENY: mleko. Może zawierać: orzechy, soję, sezam.

3. Herbata English Breakfast Bouquet Caddy, 20 g, Levant

SKŁAD: herbata czarna



WIELKANOCNY ZESTAW DLA NIEGO

- wino węgierskie Egri Bikaver Varsanyi czerwone wytrawne, 0,75 l, TIM
- czekolada gorzka 78% kakao, 100 g, Lindt
- herbata English Breakfast w ozdobnej torebce, 50 g, Eterno
- opakowanie: karton z okienkiem



49⁹⁹ NETTO
61,49 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW DLA NIEGO

SKŁAD I ALERGENY

1. Wino węgierskie Egri Bikaver Varsanyi czerwone wytrawne, 0,75 l, TIM

ALERGENY: siarczany

2. Czekolada gorzka 78% kakao, 100 g, Lindt

SKŁAD: cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, laktoza,
emulgator (lecytyny sojowe), naturalny aromat wanilii
Madagaskar, ekstrakt z wanilii Bourbon.

ALERGENY: mleko, soja. Może zawierać: orzechy laskowe i inne orzechy.

3. Herbata English Breakfast w ozdobnej torebce, 50 g, Eterno

SKŁAD: 100% herbata czarna liściasta.
Kraj pochodzenia Indie, Sri Lanka.



WIELKANOCNY ZESTAW GREEN

- wino hiszpańskie Gran Selección Organic/Vegan, czerwone wytrawne, 0,75 l, TIM
- cukierki Michaszkowe Jajka, 80 g, Mieszko
- herbata zielona Yuzu, 35 g, Teekanne
- baton czekoladowy z nadzieniem arachidowym, 38 g, Roshen
- ciastka cytrynowe Lovita Brownie Blondie, 152 g, Roshen
- czekolada mleczna z ciętymi orzechami laskowymi Ritter Sport, 100 g, Novi
- herbatniki zbożowe Regionalne Deserowe, 180 g, Cukry Nyskie
- orzechy laskowe w mlecznej czekoladzie Divine, 50 g, Agrohansa
- opakowanie: kartonowa taca, celofan, rafia



59⁹⁹ NETTO
73,79 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW GREEN

SKŁAD I ALERGENY

1. Wino hiszpańskie Gran Selección Organic/Vegan, czerwone wytrawne, 0,75 l, TIM

ALERGENY: siarczany

2. Cukierki Michaszkowe Jajka, 80 g, Mieszko

SKŁAD: cukier, orzeszki ziemne (25%), tłuszcz roślinny (palmowy), serwatka w proszku (z mleka), całkowicie utwardzony tłuszcz roślinny (palmowy, kokosowy, rzepakowy), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, laktoza, białka mleka, emulgatory (lecytyny sojowe), alkohol etylowy, aromaty.

ALERGENY: mleko, orzeszki ziemne, soja.
Może zawierać: inne orzechy, pszenicę.

3. Herbata zielona Yuzu, 35 g, Teekanne

SKŁAD: herbata zielona, aromat yuzu 1%

4. Baton czekoladowy z nadzieniem arachidowym, 38 g, Roshen

SKŁAD: cukier, oleje roślinne (z ziaren palmowych, palmowy),

tłuszcz kakaowy, mleko w proszku pełne, miazga kakaowa, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, prażone orzeszki arachidowe 3%, chrupki ryżowe 2% (mąka ryżowa i kukurydziana, cukier, sól), prażone tarte orzeszki arachidowe 2%, mleko w proszku odtłuszczone, emulgatory (lecytyny sojowe, E476), aromat.
Czekolada mleczna: masa kakaowa min. 34%.

ALERGENY: mleko, jaja, migdały, orzeszki ziemne, soja, gluten.
Może zawierać: orzechy, sezam, gluten.

5. Ciastka cytrynowe Lovita Brownie Blondie, 152 g, Roshen

SKŁAD: mąka pszenna, olej palmowy, cukier, jaja pasteryzowane w płynie, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), syrop glukozowo-fruktozowy, skrobia modyfikowana, zagęszczony sok cytrynowy 0,6%, sól, skrobia, aromat, substancja spulchniająca (wodorowęglan amonu), emulgator (lecytyny sojowe), barwnik (kurkumina).

ALERGENY: gluten, jaja, soja. Może zawierać: mleko, orzechy, migdały, sezam.

6. Czekolada mleczna z ciętymi orzechami laskowymi Ritter Sport, 100 g, Novi

SKŁAD: cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, orzechy laskowe prażone, mleko w proszku pełne, laktoza (z mleka), mleko w proszku odtłuszczone, bezwodny tłuszcz mleczny, emulgator (lecytyny sojowe).

Czekolada mleczna:
masa kakaowa min. 30%.
ALERGENY: mleko, orzechy laskowe, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, inne orzechy, zboża zawierające gluten i jaja.



7. Herbatniki zbożowe Regionalne Deserowe, 180 g, Cukry Nyskie

SKŁAD: mąka pszenna, mąka pszenna pełnoziarnista (20%), cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy), skrobia, płatki owsiane (6,6%), siemię lniane (4%), syrop cukru inwertowanego, otręby pszenne (3,3%), serwatka zdemineralizowana w proszku (z mleka), substancje spulchniające (węglan sodu, węglan amonu), sól, barwnik (karmel), aromat, emulgator (lecytyny sojowe), jaja w proszku.

ALERGENY: mleko, gluten, jaja, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, sezam, siarczany.

8. Orzechy laskowe w mlecznej czekoladzie Divine, 50 g, Agrohansa

SKŁAD: czekolada mleczna 73% (cukier, tłuszcz kakaowy, odtłuszczone mleko w proszku (z mleka), miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), tłuszcz mleczny, emulgatory (lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat, orzechy laskowe prażone 26%, substancja glazurująca (guma arabska), aromat.
Czekolada mleczna: masa kakaowa min. 28%.

ALERGENY: mleko, orzechy laskowe, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, inne orzechy, zboża zawierające gluten.



WIELKANOCNY ZESTAW FLOWERS

- dwa porcelanowe kubki Fioire, 400 ml, Delhan
- zając z czekolady, 80 g, New Dorota Trąbka
- herbata zielona liściasta Basilur, 100 g, Tea Brother
- babeczki wielosmakowe, 200 g, Ciasteczka z Krakowa
- konfitura z aronii Symbol Smaku, 200 g, Jawit
- opakowanie: ozdobny karton



79⁹⁹ NETTO
98,39 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW FLOWERS

SKŁAD I ALERGENY

1. Zając z czekolady, 80 g, New Dorota Trąbka

SKŁAD: miazga kakaowa, cukier, masło kakaowe, kakao w proszku, tłuszcz mleczny (z mleka), emulgatory (lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat waniliowy.
Czekolada: masa kakaowa min. 50%.

ALERGENY: mleko, soja. Może zawierać: orzeszki arachidowe, orzechy, zboża zawierające gluten.

2. Herbata zielona liściasta Basilur, 100 g, Tea Brother

SKŁAD: zielona herbata cejlońska Young Hyson (84%)
z dodatkiem kwiatów hibiskusa (8%), róży (5%)
oraz naturalnego aromatu róży (3%).

3. Babeczki wielosmakowe, 200 g, Ciasteczka z Krakowa

SKŁAD: mąka pszenna, marmolada wieloowocowa [przecier jabłkowy min. 65%, przecier z owoców mieszanych (aronia, czarna porzeczka) min. 1%, cukier, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca (sorbinian potasu)], tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy), cukier,

mleko pełne i odtłuszczone w proszku, orzeszki ziemne, migdały, polewa [cukier, tłuszcz roślinny nieutwardzony (z pestki palmowej, palmowy), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, serwatka w proszku (z mleka), emulgator (lecytyny sojowe), aromat], syrop glukozowy; kulka kukurydziana i pszenno-otrębowa (mąka pszenna, mąka kukurydziana, otręby pszenne, cukier, sól), emulgator (lecytyny sojowe), aromat, barwnik (beta karoten).

ALERGENY: mleko, migdały, orzeszki ziemne, gluten.
Może zawierać: inne orzechy, jaja, sezam.

4. Konfitura z aronii Symbol Smaku, 200 g, Jawit

SKŁAD: aronia 55%, cukier, pektyna, regulator kwasowości (kwas cytrynowy).



WIELKANOCNY ZESTAW BŁĘKITNY

- wino mołdawskie The Topsy Cat Chardonnay Bostavan, białe półsłodkie, 1 l, TIM
- cukierki kokosowe Michaszki, 220 g, Mieszko
- kawa ziarnista Etiopia, 250 g, Astra
- cukierki czekoladowe Choco Easter, 70 g, New Dorota Trąbka
- herbata zielona Rajski Ptak, 50 g, Czas na herbatę
- cukierki Irys, miks smaków, 150 g, Jedność
- opakowanie:
kartonowa taca,
celofan, rafia



89⁹⁹ NETTO
110,69 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW BŁĘKITNY

SKŁAD I ALERGENY

1. Wino mołdawskie The Topsy Cat Chardonnay Bostavan, białe półsłodkie, 1 l, TIM

ALERGENY: siarczany

2. Cukierki kokosowe Michaszki, 220 g, Mieszko

SKŁAD: cukier, laktoza, białka mleka, tłuszcz roślinny (palmowy),
całkowicie utwardzone tłuszcze roślinne (palmowy,
kokosowy, rzepakowy), wiórki kokosowe (5%), kakao
w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, mąka pszenna,
emulgatory (lecytyny sojowe), alkohol etylowy, aromaty.

ALERGENY: mleko, soja, gluten. Może zawierać: orzeszki ziemne,
inne orzechy.

3. Kawa ziarnista Etiopia, 250 g, Astra

SKŁAD: kawa prażona

4. Cukierki czekoladowe Choco Easter, 70 g, New Dorota Trąbka

SKŁAD: cukier, masło kakaowe, mleko pełne w proszku,
serwatka z mleka w proszku, emulgatory

(lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu),
aromat (ekstrakt z wanilii).

ALERGENY: mleko, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne,
orzechy, zboża zawierające gluten.

5. Herbata zielona Rajski Ptak, 50 g, Czas na herbatę

SKŁAD: herbata zielona Sencha, ananas kandyzowany (ananas, cukier,
kwas cytrynowy), papaja kandyzowana (papaja, cukier),
żurawina suszona (żurawina, cukier, olej słonecznikowy),
mango kandyzowane (mango, cukier, kwas cytrynowy),
liść papai, bławatek różowy, nagietek, aromat.

ALERGENY: Może zawierać migdały.

6. Cukierki Irys, miks smaków, 150 g, Jedność

SKŁAD: cukier, syrop glukozowy, mleko w proszku odtłuszczone 13%,
margaryna, oleje i tłuszcze roślinne (palmowy, rzepakowy),
woda, emulgator (E471), sól, regulator kwasowości (E330),
substancja konserwująca (E202), barwnik (E160b), aromat,
proszek kakaowy 1%, emulgator (lecytyny), aromat.

ALERGENY: mleko



WIELKANOCNY ZESTAW ROSE

- wino włoskie musujące Passiamo Prosecco D.O.C., różowe wytrawne, 0,75 l, TIM
- czekolada mleczna z nadzieniem jogurtowo-truskawkowym Ritter Sport, 100 g, Novi
- migdały w białej czekoladzie z malinowym pyłkiem Divine, 50 g, Agrohansa
- czekolada z liofilizowanymi owocami, 70 g, New Dorota Trąbka
- cappuccino różane z kolagenem Mokate, 40 g, Global Coffee
- bombonierka Baltic Collection, 122 g, Bałtyk
- opakowanie: ozdobny kosz, celofan, rafia



99 99
NETTO
122,99 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW ROSE

SKŁAD I ALERGENY

1. Wino włoskie musujące Passiamo Prosecco D.O.C., różowe wytrawne, 0,75 l, TIM

ALERGENY: siarczany

2. Czekolada mleczna z nadzieniem jogurtowo-truskawkowym Ritter Sport, 100 g, Novi

SKŁAD: cukier, tłuszcz palmowy*, miazga kakaowa, jogurt w proszku z mleka w odtłuszczonego (7,5%), tłuszcz kakaowy, mleko w proszku pełne, laktoza (z mleka), mleko w proszku odtłuszczone, truskawki (2%), bezwodny tłuszcz mleczny, śmietanka w proszku, maltodekstryna, emulgator (lecytyny sojowe).

* Z certyfikowanych, zrównoważonych upraw.

ALERGENY: mleko, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, zboża zawierające gluten, jaja.

3. Migdały w białej czekoladzie z malinowym pyłkiem Divine, 50 g, Agrohansa

SKŁAD: czekolada biała 60% [cukier, tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, serwatka w proszku (z mleka), mleko w proszku odtłuszczone, mleko pełne w proszku, emulgatory (lecytyny, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat], migdały prażone 38%, maliny liofilizowane w proszku 1,5%, aromat.

Czekolada biała: masa mleczna min. 14%.

ALERGENY: mleko, migdały, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, zboża zawierające gluten.

4. Czekolada z liofilizowanymi owocami, 70 g, New Dorota Trąbka

SKŁAD: miazga kakaowa, cukier, masło kakaowe, kakao w proszku, tłuszcz mleczny (z mleka), emulgatory (lecytyny sojowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat waniliowy, owoce liofilizowane.

Czekolada: masa kakaowa min. 50%.

ALERGENY: mleko, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, zboża zawierające gluten.

5. Cappuccino różane z kolagenem Mokate, 40 g, Global Coffee

SKŁAD: cukier, baza zabielająca [olej kokosowy, mleko w proszku odtłuszczone, serwatka (z mleka) w proszku, stabilizator (fosforany potasu)], permeat serwatkowy (z mleka), kawa rozpuszczalna (5%), kawa zbożowa rozpuszczalna (ekstrakt prażonego jęczmienia i żyta), hydrolizowany kolagen wołowy (1%), sól, aromaty, koncentrat soku z dzikiej róży w proszku (0,1%).

ALERGENY: mleko, jęczmień, żyto.
Może zawierać soję.



6. Bombonierka Baltic Collection, 122 g, Bałtyk

SKŁAD: czekolada mleczna [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko w proszku pełne, serwatka w proszku (z mleka), miazga kakaowa, emulgatory (lecytyny sojowe, E476), aromat], czekolada [cukier, miazga kakaowa, tłuszcz kakaowy, tłuszcz mleczny, emulgatory (lecytyny sojowe, E476), aromat], cukier, oleje roślinne nieuwodornione (olej palmowy, masło shea), syrop glukozowy, serwatka z mleka w proszku, serwatka zdemineralizowana z mleka w proszku, mleko zagęszczone słodzone, wiórki kokosowe 0,5%, orzechy laskowe 0,4%, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 0,1%, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja żelująca (agar), stabilizator (inwertaza), emulgator (lecytyny sojowe), koncentrat soku z aronii, sól, aromaty.

Czekolada mleczna: masa kakaowa min. 36%.

Czekolada: masa kakaowa min 44%.

ALERGENY: mleko, orzechy laskowe, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, inne orzechy, zboża zawierające gluten.



WIELKANOCNY ZESTAW TRADYCJA

- likier Krupnik Advokat, 0,5 l, Premium Distillers
- chrzan tarty Symbol Smaku, 235 g, Jawit
- żurek śląski Symbol Smaku, 500 ml, Jawit
- żurawina do mięs i deserów Symbol Smaku, 200 g, Jawit
- krówki miodowo-mleczne, 220 g, Pasieka Łysoń
- baton ze słonecznikiem Miodowy Kłos, 45 g, Pasieka Łysoń
- babeczka wielkanocna, 130 g, Ciasteczka z Krakowa
- orzeszki ziemne z miodem, 50 g, Nutki
- opakowanie: wiklinowy kosz, celofan, rafia



99 99
NETTO
122,99 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW TRADYCJA

SKŁAD I ALERGENY

1. Chrzan tarty Symbol Smaku, 235 g, Jawit

SKŁAD: korzeń chrzanu 75%, cukier, olej rzepakowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), sól.

2. Żurek śląski Symbol Smaku, 500 ml, Jawit

SKŁAD: woda, mąka żytnia, mąka pszenna, otręby pszenne, sól, czosnek.

ALERGENY: gluten (mąka pszenna, mąka żytnia, otręby pszenne)

3. Krówki miodowo-mleczne, 220 g, Pasieka Łysoń

SKŁAD: cukier, syrop glukozowy, mleko (15%), miód wielokwiatowy (10%), mleko pełne w proszku (7,6%), mleko odtłuszczone w proszku (3,8%), masło (z mleka), sól.

ALERGENY: mleko. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, sezam.

4. Baton ze słonecznikiem Miodowy Kłos, 45 g, Pasieka Łysoń

SKŁAD: miód wielokwiatowy (30%), płatki owsiane (19%), ziarna słonecznika (17%), daktyle suszone (daktyle,

mąka ryżowa), ryż preparowany, mleko, morele suszone, siemię lniane, wiórki kokosowe, mleko pełne w proszku, cynamon w proszku, imbir w proszku, propolis koncentrat.

ALERGENY: mleko. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, soję, sezam.

5. Babeczka wielkanocna, 130 g, Ciasteczka z Krakowa

SKŁAD: cukier, mąka pszenna, skrobia pszenna, mleko w proszku odtłuszczone, olej rzepakowy, masa jajowa pasteryzowana, polewa deserowa i biała [cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy), kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 16%, miazga kakaowa, serwatka w proszku (z mleka), barwnik (węglan wapnia), emulgatory (lecytyny sojowe i słonecznikowe, polirycynooleinian poliglicerolu), aromat], kakao w proszku, skórka pomarańczowa, posypka biała [cukier uwodornione tłuszcze roślinne, odtłuszczone mleko w proszku (8%), laktoza, emulgator (lecytyna sojowa), syrop glukozowy, środek powlekający, aromaty], proszek do pieczenia, emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mlekowym), syrop glukozowy, dekstroza, sól, zagęstnik (guma ksantanowa), substancja konserwująca (propionian wapnia), barwnik (beta karoten), aromat.

ALERGENY: mleko, jaja, gluten, soja. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, sezam.

6. Orzeszki ziemne z miodem, 50 g, Nutki

SKŁAD: orzeszki ziemne 65%, cukier, olej rzepakowy, miód naturalny (1%), syrop glukozowy, sól, substancja żelująca (guma ksantowa).

ALERGENY: orzeszki ziemne



WIELKANOCNY ZESTAW EXCLUSIVE

- wino australijskie PepperBox Shiraz, czerwone wytrawne, 0,75 l, United Beverages
- herbatka owocowa Wiosenna Łąka, 50 g, Cafe Creator
- orzeszki ziemne z miodem, 50 g, Nutki
- mazurek mini, 100 g, Ciasteczka z Krakowa
- krówki miodowe premium, 120 g, Pasieka Łysoń
- miód z belgijską czekoladą, 245 g, W&G Serwis
- opakowanie: ozdobny karton



119⁹⁹ NETTO
147,59 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW EXCLUSIVE

SKŁAD I ALERGENY

1. Wino australijskie PepperBox Shiraz, czerwone wytrawne, 0,75 l, United Beverages

ALERGENY: siarczany

2. Herbatka owocowa Wiosenna Łąka, 50 g, Cafe Creator

SKŁAD: hibiskus, skórka owocu róży, dekoracje cukrowe (cukier, mąka ryżowa, olej ryżowy, skrobia ziemniaczana, aromat, koncentrat soku z buraków, barwniki (E100, E101, E120, E132), papaja kandyzowana (papaja, cukier, substancja konserwująca S02), migdały, skórka pomarańczowa, goździki, liście maliny, aromat (kompozycja owoców 46%).

ALERGENY: migdały

3. Orzeszki ziemne z miodem, 50 g, Nutki

SKŁAD: orzeszki ziemne 65%, cukier, olej roślinny (rzepakowy), miód naturalny (1%), syrop glukozowy, sól, substancja żelująca (guma ksantanowa).

ALERGENY: orzeszki ziemne

4. Mazurek mini, 100 g, Ciasteczka z Krakowa

SKŁAD: mąka pszenna, marmolada o smaku różanym [przecier jabłkowy min. 65%, przecier z mieszanych owoców (aronia, czarna porzeczka min. 1%), cukier, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca (sorbinian potasu), aromat różany], tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy), cukier, masa jajowa pasteryzowana, masa percepanowa (migdały, cukier, białko jaja kurzego w proszku, substancja zagęszczająca (karboksymetyloceluloza), polewa deserowa [cukier, tłuszcz palmowy kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu 16%, emulgatory (lecytyny sojowe), syrop glukozowy, aromat], syrop glukozowy, barwnik (beta karoten), aromat, syrop cukrowy inwertowany, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu).

ALERGENY: gluten, jaja, migdały, soja. Może zawierać: mleko, orzeszki ziemne, orzechy, sezam.

5. Krówki miodowe premium, 120 g, Pasieka Łysoń

SKŁAD: cukier, syrop glukozowy, mleko (15%), miód wielokwiatowy (10%), mleko pełne w proszku (7,6%), mleko odtłuszczone w proszku (3,8%), masło (z mleka), sól.

ALERGENY: mleko. Może zawierać: orzeszki ziemne, orzechy, soję, sezam.

6. Miód z belgijską czekoladą, 245 g, W&G Serwis

SKŁAD: miód wielokwiatowy 90%, czekolada belgijska 10%.

ALERGENY: Może zawierać śladowe ilości orzechów i soi.



WIELKANOCNY ZESTAW KINDER

- zajac z mlecznej czekolady Kinder, 75 g, Ferrero
- jajeczka czekoladowe z mlecznym nadzieniem Kinder, 85 g, Ferrero
- ciastka kruche Kinderini, 100 g, Ferrero
- czekoladki Kinder, 150 g, Ferrero
- krem do smarowania z orzechami laskowymi i kakao Nutella, 230 g, Ferrero
- ciastka z kremem Nutella, 41,4 g, Ferrero
- wafelek pokryty mleczną czekoladą z nadzieniem mleczno-czekoladowym Kinder Bueno, 43 g, Ferrero
- opakowanie:
kartonowa taca,
celofan, rafia



69⁹⁹ NETTO
86,09 BRUTTO

W skład paczki wchodzi wyłącznie produkty wyszczególnione w opisie. Lista składników oraz alergenów mogących występować w poszczególnych produktach wchodzących w skład paczek dostępna jest na stronie www.makro.pl

makro

WIELKANOCNY ZESTAW KINDER

SKŁAD I ALERGENY

1. Zając z mlecznej czekolady Kinder, 75 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, masło, soja

2. Jajeczka czekoladowe z mlecznym nadzieniem Kinder, 85 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, masło, soja

3. Ciastka kruche Kinderini, 100 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, orzechy, gluten

4. Czekoladki Kinder, 150 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, masło, soja

5. Krem do smarowania z orzechami laskowymi i kakao Nutella, 230 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, orzechy, soja

6. Ciastka z kremem Nutella, 41,4 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, orzechy, gluten, soja

7. Wafelek pokryty mleczną czekoladą z nadzieniem mleczno-czekoladowym Kinder Bueno, 43 g, Ferrero

ALERGENY: mleko, gluten, soja



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

